
SK.2000.37.2024

Zarządzenie Nr 212/2024 
Wójta Gminy Świdnica 

z dnia 27 listopada 2024 r. 
 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy dla pracowników Urzędu Gminy Świdnica. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 
Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r., poz. 1465 z późn. zm.),  zarządza się, co następuje:

§ 1.  1. Ustala  się  dzień  24  grudnia  2024  roku  (wtorek) dniem  wolnym  od  pracy  dla 
pracowników Urzędu Gminy Świdnica.

     2. W dniu 24 grudnia 2024 roku Urząd Gminy Świdnica będzie nieczynny.

     3. Odpracowanie dnia wolnego, o którym mowa w § 1 ust. 1 nastąpi 14 grudnia 2024 r.
         (sobota) w godz. 730 – 1400.

§  2.  Zarządzenie  podaje  się  do  publicznej  wiadomości  poprzez  wywieszenie  na  tablicy 
ogłoszeń  –  I  piętro  w  siedzibie  Urzędu  Gminy  oraz  publikację  w  Biuletynie  Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Świdnica.

§ 3. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
 
Otrzymują: 
1. DSOA 
2. DIIT 
3. DBF 
4. DROŚ 
6. SRP 
7. SDG 
8. SOS 
9. RP 
10. SOOCZK 
11. AW 
12. a/a  SK



Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 212/2024

Wójta Gminy Świdnica 
z dnia 27 listopada 2024 roku 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy dla pracowników Urzędu Gminy Świdnica. 

      

      Ze  względu  na  potrzeby  pracowników  Urzędu  Gminy  Świdnica  ustala  się  dzień 

24  grudnia  2024 r.  (Wigilia)   dniem wolnym od pracy.  Dla  zachowania  obowiązującego 

wymiaru czasu pracy w okresie rozliczeniowym IV kwartału 2024 roku, w dniu 14 grudnia 

2024 r. (sobota) ustala się godziny pracy Urzędu Gminy Świdnica jak w § 1 ust. 3 niniejszego 

zarządzenia. 

    
 

  
…………………………………………….

                                                                                                                           Sekretarz Gminy
 

  

…………………………………………
               Radca prawny

Sporz. Ż. Kiwacz


